РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
Усть-Коксинский район
ЧЕНДЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      РЕШЕНИЕ №  31-2

от   30 ноября 2016 г
с. Чендек

Об утверждении  структуры сельской

администрации  Чендекского
сельского поселения

 Заслушав и обсудив  информацию  и. о. главы администрации Чендекского сельского поселения Вальтер Елену Александровну  о структуре сельской администрации Чендекского сельского поселения, сельский  Совет депутатов  Чендекского сельского поселения

                 РЕШИЛ:

1. Решение сессии от 19.12.2015 года № 25-3 «Об утверждении  структуры сельской администрации  Чендекского сельского поселения» отменить.
 2.Утвердить  структуру сельской администрации Чендекского сельского поселения  на 2017 год согласно приложения № 1.
 3.  Решение вступает в силу 1 января 2017 года.

Глава Чендекского

сельского поселения
А.В. Ошлакова

	Приложение №1 к Решению  Сельского Совета депутатов Чендекского сельского поселения № 31-2 от 30 ноября 2016 г.

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1]
Глава администрации-1

Специалист 3 разряда-1

БУХГАЛТЕРИЯ

Бухгалтер-1

Экономист- 1

Главный бухгалтер -1

Специалист 1 категории-1

Категории-1

Специалист 2 категории-1

Категории- 2

Культура и спорт

Уборщик -1

МОП

Специалист по работе с молодежью-0,5

Истопник -1

Уборщик -0,3

Водитель-1

Хореограф -0,5